EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA CONCURSO PÚBLICO 01/2023 DA

PREFEITURA MUNICIPAL PRESIDENTE ALVES-SP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE ALVES-SP, pessoa jurídica de direito público, CNPJ sob n°

44.555.688/0001-41, na forma prevista no artigo 37, II da Constituição Federal, torna público a CONVOCAÇÃO dos

inscritos para a prova prática, bem como o LOCAL e HORÁRIO da realização das provas do CONCURSO PÚBLICO

para preenchimento de vagas constantes no item 2 do Edital de Abertura de Inscrições, como seguem:

PROVAS PERIODO MANHÃ

Local: Garagem Municipal, localizado na Rua Antônio Moura Torres, s/n , ao lado do Ginásio de esportes.

CARGO: MOTORISTA
Data: 01/10/2023 - Horário: 07h00min.

CONVOCADOS:

# Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

1 22543 MARCOS OLIVEIRA DOS SANTOS 20746918 05/09/1971

2 22530 OSMAR LEANDRO STABILE 409797194 30/06/1985

3 22467 PEDRO HENRIQUE BEZERRA BENJAMIM 337008966 29/06/1986

4 22705 JOSE ROGERIO LOPES 30441959 11/12/1980

5 22458 JOÃO MARCOS PRADO 19.811.755.3 28/11/1968

6 22712 REINALDO RODRIGUES 25401213-9 27/02/1972

7 22498 ANDRE ALVES DA SILVA 30.711.797-2 27/07/1976

8 22528 MARCELO DOS SANTOS MILANO 29189997-3 29/11/1981

9 22450 FRANCIS WILLIAN DE LUCA SILVA 40968203 21/06/1986

10 22672 RONILDO ANDRE LOPES 200628136 09/10/1970

11 22577 LUAN FERNANDO ALVES DOS SANTOS 40417732-3 22/12/1995

1. O candidato deverá comparecer com antecedência mínima de 30 minutos quanto ao horário de início da
realização das provas. Para identificação do candidato será obrigatório a apresentação de documento oficial de
identidade com foto (RG, CNH, Carteira de Trabalho, Carteira profissional).

2. Deverá ser apresentada na hora do exame a CNH exigida no edital conforme o cargo do candidato.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Presidente Alves/ SP, 26 de setembro de 2023.

Cristiano dos Santos.

Prefeito Municipal.